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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES
KOSOVA ATHLETIC FEDERATION

BILTENI I GARES

Kupa e Kosovës për Junior-e - Mitrovicë, 30/31/08.2018

Disip.: 100m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 15 U16 1 14.39
331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ 14 U16 2 14.63
133 Agnesa Peci 22.09.2004 MIT 14 U16 3 14.69
396 Donika Kryemadhi 15.06.2002 PRI 16 U18 4 14.92
465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT 15 U16 5 15.25
100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT 12 U14 6 15.60
340 Kaltrina Shala 30.01.2002 JUN 16 U18 7 15.88
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 10 U12 8 16.02
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 9 U10 9 16.21
513 Verona Peci 17.05.2005 MIT 13 U14 10 16.25
629 Bora Thaqi 23.10.2005 PRI 13 U14 11 16.30
614 Erina Namani 20.03.2007 LLA 11 U12 12 17.40
618 Alina Namani 17.11.2006 LLA 12 U14 13 17.47
249 Arta Berisha 08.03.2009 TRE 9 U10 14 17.53
474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 9 U10 15 17.56
620 Elvira Zagraxha 01.06.2007 LLA 11 U12 16 18.36
503 Eriona Behrami 07.10.2006 T89 12 U14 17 19.65

Disip.: 100m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
570 Ledion Spahiu 2003 LLA 15 U16 1 12.02
47 Faton Morinaj 05.03.2001 ENV 17 U18 2 12.16

628 Endrit Demolli 04.05.2001 PRI 17 U18 3 12.18
35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 15 U16 4 12.28
74 Florian Berisha 14.10.2002 T89 16 U18 5 12.46

330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 16 U18 6 12.57
247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ 14 U16 7 12.66
369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ 15 U16 8 12.91
359 Alban Ahmeti 14.08.2003 MIT 15 U16 9 13.07
98 Guri Ibrahimi 25.06.2003 KAL 15 U16 10 13.08

107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 14 U16 11 13.20
371 Adrian Qovanaj 22.02.2002 PRZ 16 U18 12 13.22
603 Nebi Meholli 28.08.2007 TRE 11 U12 13 16.86
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Disip.: 100m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT 15 U16 1 13.66
59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 16 U18 2 13.86

411 Iliriana Cikaqi 19.03.2000 PRZ 18 U20 3 14.37
535 Azra Hashani 09.04.2004 PRZ 14 U16 4 14.48
401 Ariana Kryeziu 07.02.2001 PRZ 17 U18 5 14.67
624 Jehona Shala 28.05.2001 PRZ 17 U18 6 14.94
22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 18 U20 - DNS

Disip.: 100m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 16 U18 1 11.96
406 Fatlum Hyseni 2000 MIT 18 U20 2 12.25
552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 17 U18 3 12.30
238 Donat Grajçevci 09.05.1999 PRI 19 U20 4 12.93
345 Edison Rrustemi 23.06.2000 T89 18 U20 5 13.01
540 Gentrit Islami 05.03.2000 MIT 18 U20 6 13.05
607 Mirlind Morina 23.09.2003 LPR 15 U16 7 13.15
630 Driton Jashari 03.12.1999 PRI 19 U20 8 13.79
120 Adis Dashevci 28.10.1999 MIT 19 U20 9 13.88

Disip.: 400m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 16 U18 2 1:02.78
250 Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 PRZ 14 U16 1 1:02.44
298 Ejona Shala 07.03.2005 LLA 13 U14 3 1:05.27
331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ 14 U16 4 1:07.73
492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 15 U16 5 1:08.41
511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES 14 U16 6 1:09.73
556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT 12 U14 7 1:10.88
466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT 12 U14 8 1:13.48
297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 13 U14 9 1:19.25
313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO 13 U14 10 1:25.95
338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI 12 U14 11 1:32.54
503 Eriona Behrami 07.10.2006 T89 12 U14 12 1:33.68
625 Ibadate Istrefi 04.11.2006 T89 12 U14 13 1:34.30
626 Erisa Nimani 13.01.2007 LLA 11 U12 14 1:41.37
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Disip.: 400m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ 14 U16 1 1:01.89
529 Fatos Rexhepi 31.01.2005 LLA 13 U14 2 1:09.53
261 Lek Mazreku 27.02.2003 MAL 15 U16 3 54.11
43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT 16 U18 4 55.37

346 Ensar Baliqi 18.05.2003 T89 15 U16 5 56.46
602 Erlir Bahtiri 23.10.2003 TRE 15 U16 6 57.60
330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 16 U18 7 58.02
369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ 15 U16 8 58.67

Disip.: 400m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 18 U20 1 1:01.72

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT 15 U16 2 1:03.61
464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT 15 U16 3 1:04.52
13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 17 U18 4 1:06.02

411 Iliriana Cikaqi 19.03.2000 PRZ 18 U20 5 1:09.94

Disip.: 400m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
345 Edison Rrustemi 23.06.2000 T89 18 U20 1 1:06.18
120 Adis Dashevci 28.10.1999 MIT 19 U20 2 1:17.89
33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 19 U20 3 53.81

Disip.: 1500m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT 15 U16 1 5:30.64
240 Edolina Alimehaj 09.05.2005 BES 13 U14 2 5:38.89
352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 11 U12 3 5:52.60
426 Lena Shala 29.12.2006 BES 12 U14 4 6:19.46
16 Gentiana Peci 14.05.2002 MIT 16 U18 - DNS

Disip.: 1500m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Gjinia Kateg. Plas. Rez.
75 Gent Kaja 04.05.2001 T89 M U18 1 4:16.01

112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI M U14 2 5:17.95
314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO 14 U16 3 5:49.70
387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI M U10 4 6:25.72

Disip.: 1500m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
142 Yllka Prebreza 05.12.2002 KAL 16 U18 1 7:42.00
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Disip.: 1500m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
343 Samir Hasani 10.02.1999 T89 19 U20 1 4:55.53

Disip.: 5000m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
- Besart Zeka 16.11.1999 BES 19 U20 1 17:28.12
- Arlind Morina 1999 MAL 19 U20 2 20:08.43

Disip.: Gjatësi - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
396 Donika Kryemadhi 15.06.2002 PRI 16 U18 1 4.33
250 Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 PRZ 14 U16 2 4.31
255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 16 U18 3 4.09
220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 15 U16 4 3.99
382 Eriona Gecaj 07.10.2004 JUN 14 U16 5 3.94
513 Verona Peci 17.05.2005 MIT 13 U14 6 3.89
252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 14 U16 7 3.70
383 Diana Lulaj 03.02.2004 JUN 14 U16 8 3.30
614 Erina Namani 20.03.2007 LLA 11 U12 9 3.00
340 Kaltrina Shala 30.01.2002 JUN 16 U18 10 2.77
618 Alina Namani 17.11.2006 LLA 12 U14 11 2.75
620 Elvira Zagraxha 01.06.2007 LLA 11 U12 12 2.60

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
47 Faton Morinaj 05.03.2001 ENV 17 U18 1 5.40

570 Ledion Spahiu 2003 LLA 15 U16 2 5.12
35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 15 U16 3 4.99

107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 14 U16 4 4.61
88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL 11 U12 5 3.65

Disip.: Gjatësi - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 18 U20 1 4.33

401 Ariana Kryeziu 07.02.2001 PRZ 17 U18 2 3.93

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
406 Fatlum Hyseni 2000 MIT 18 U20 1 5.51
540 Gentrit Islami 05.03.2000 MIT 18 U20 2 5.42
238 Donat Grajçevci 09.05.1999 PRI 19 U20 3 5.36
257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 16 U18 4 5.06
607 Mirlind Morina 23.09.2003 LPR 15 U16 5 4.83
552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 17 U18 6 4.76



5

Disip.: Shtizë - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
380 Arbesa Shala 19.07.2002 JUN 16 U18 1 18.59
537 Rinesa Tolaj 24.01.2003 JUN 15 U16 2 13.6

Disip.: Shtizë - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE 16 U18 1 27.50
87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO 16 U18 2 26.53

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 17 U18 3 23.98
392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO 16 U18 4 17.15
553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV 13 U14 5 14.14

Disip.: Shtizë - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
329 Florian Tërshani 16.10.1999 PRZ 19 U20 1 38.85
31 Leutrim Suma 10.10.2000 TRE 18 U20 2 25.28

Disip.: Gjyle - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
380 Arbesa Shala 19.07.2002 JUN 16 U18 1 10.30
537 Rinesa Tolaj 24.01.2003 JUN 15 U16 2 9.48
465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT 15 U16 3 8.99
239 Majlinda Pajaziti 01.05.2001 JUN 17 U18 4 8.35
450 Sumeja Makolli 04.07.2003 FKO 15 U16 5 6.24
490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 11 U12 6 5.56
629 Bora Thaqi 23.10.2005 PRI 13 U14 7 5.18
627 Yllka Hamiti 09.11.2007 LLA 11 U12 8 4.38

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 TRE 16 U18 1 18.23
38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE 16 U18 2 14.88

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 17 U18 3 10.93
43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT 16 U18 4 9.50
87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO 16 U18 5 8.99

392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO 16 U18 6 8.55
553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV 13 U14 7 8.06
594 Altin Hajdari 06.09.2006 T89 12 U14 8 6.18
555 Anid Haradini 22.11.2005 T89 13 U14 9 5.99
506 Albion Musa 27.02.2006 T89 12 U14 10 5.57

Disip.: Gjyle - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
624 Jehona Shala 28.05.2001 PRZ 17 U18 1 7.55
535 Azra Hashani 09.04.2004 PRZ 14 U16 2 6.35
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Disip.: Gjyle - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
329 Florian Tërshani 16.10.1999 PRZ 19 U20 1 11.45
31 Leutrim Suma 10.10.2000 TRE 18 U20 2 9.51

Disip.: 4x100m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Kateg. Plas. Rez.
1 K.A.”Prizreni” PRZ F U18 1 54.19
2 K.A.”Mitrovica” MIT F U18 2 58.51

Disip.: 4x100m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Kateg. Plas. Rez.
1 K.A.”Prizreni” PRZ M U14 1 49.66
2 K.A.”Mitrovica” MIT M U14 - DNS

Disip.: 4x100m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Kateg. Plas. Rez
1 K.A.”Mitrovica” MIT F U14 1 56.17
2 K.A.”Prizreni” PRZ F U14 - DNS

Disip.: 4x100m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Kateg. Plas. Rezultati
1 K.A.”Trepça89” T89 M U14 1 49.61
2 K.A.”Mitrovica” MIT M U14 2 53.68

Disip.: 200m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 14 U16 1 27.33
250 Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 PRZ 14 U16 2 28.17
331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ 14 U16 3 30.23
220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 15 U16 4 30.45
556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT 12 U14 5 30.81
133 Agnesa Peci 22.09.2004 MIT 14 U16 6 31.19
492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 15 U16 7 31.34
450 Sumeja Makolli 04.07.2003 FKO 15 U16 8 32.12
100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT 12 U14 9 32.71
428 Bonita Berisha 16.11.2003 BES 15 U16 10 33.20
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 10 U12 11 33.66
490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 11 U12 12 33.82
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 9 U10 13 33.90
466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT 12 U14 14 34.12
313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO 13 U14 15 34.81
338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI 12 U14 16 36.94
249 Arta Berisha 08.03.2009 TRE 9 U10 17 37.10
474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 9 U10 18 38.29
625 Ibadate Istrefi 04.11.2006 T89 12 U14 19 40.80
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Disip.: 200m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
74 Florian Berisha 14.10.2002 T89 16 U18 1 24.77

261 Lek Mazreku 27.02.2003 MAL 15 U16 2 24.95
47 Faton Morinaj 05.03.2001 ENV 17 U18 3 25.07
35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 15 U16 4 25.37

346 Ensar Baliqi 18.05.2003 T89 15 U16 5 25.51
247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ 14 U16 6 25.69
330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 16 U18 7 26.27
359 Alban Ahmeti 14.08.2003 MIT 15 U16 8 26.87
107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 14 U16 9 27.34
371 Adrian Qovanaj 22.02.2002 PRZ 16 U18 10 27.69
446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL 13 U14 11 28.46
292 ELMIR ĆEMAN 16.07.2005 ENV 13 U14 12 30.47
320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 12 U14 13 35.16

Disip.: 200m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT 15 U16 1 27.72
22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 18 U20 2 28.08
17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 18 U20 3 28.18
59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 16 U18 4 28.29

411 Iliriana Cikaqi 19.03.2000 PRZ 18 U20 5 30.09
401 Ariana Kryeziu 07.02.2001 PRZ 17 U18 6 30.44

Disip.: 200m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez
33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 19 U20 1 25.26

345 Edison Rrustemi 23.06.2000 T89 18 U20 2 26.89
540 Gentrit Islami 05.03.2000 MIT 18 U20 3 27.66
120 Adis Dashevci 28.10.1999 MIT 19 U20 4 30.41

Disip.: 800m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 16 U18 1 2:29.09
337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT 15 U16 2 2:33.05
240 Edolina Alimehaj 09.05.2005 BES 13 U14 3 2:39.93
352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 11 U12 4 2:53.46
196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES 10 U12 5 2:55.51
297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 13 U14 6 2:55.60
541 Leonida Dajaku 22.09.2003 MIT 15 U16 7 3:08.88
565 Besarta Musrafa 09.09.2004 MIT 14 U16 8 3:17.20
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Disip.: 800m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT 16 U18 1 2:00.23
75 Gent Kaja 04.05.2001 T89 17 U18 2 2:00.66

369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ 15 U16 3 2:18.10
138 Shkelqim Ferati 20.01.2003 MIT 15 U16 4 2:32.12
214 Enis Avdullahu 15.07.2007 PRI 11 U12 5 3:00.88
391 Ledion Kryeziu 24.05.2006 FKO 12 U14 6 3:13.03
387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 9 U10 7 3:14.93

Disip.: 800m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 18 U20 1 2:26.44

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT 15 U16 2 2:26.63
13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 17 U18 3 2:36.06

Disip.: 800m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 19 U20 1 2:09.06

120 Adis Dashevci 28.10.1999 MIT 19 U20 2 3:51.02

Disip.: 3000m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
16 Gentiana Peci 14.05.2002 MIT 16 U18 1 13:58.15

Disip.: 3000m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI 13 U14 1 12:02.30
314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO 14 U16 2 13:30.35

Disip.: 3000m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
142 Yllka Prebreza 05.12.2002 KAL 16 U18 1 17:50.12

Disip.: 3000m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
66 Besart Zeka 16.11.1999 BES 19 U20 1 9:59.40

412 Arlind Morina 1999 MAL 19 U20 2 10:58.18

Disip.: Trehapësh - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 15 U16 1 11.00
47 Faton Morinaj 05.03.2001 ENV 17 U18 2 10.62

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 17 U18 3 10.58
292 Elmir Ćeman 16.07.2005 ENV 13 U14 4 8.80
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Disip.: Trehapësh - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 18 U20 1 8.87

401 Ariana Kryeziu 07.02.2001 PRZ 17 U18 2 8.65

Disip.: Trehapësh - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
406 Fatlum Hyseni 2000 MIT 18 U20 1 10.90

Disip.: Disk - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT 15 U16 1 18.58

Disip.: Disk - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 TRE 16 U18 1 48.93
38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE 16 U18 2 46.79

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 17 U18 3 34.07
87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO 16 U18 4 22.86

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV 13 U14 5 19.77
392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO 16 U18 6 16.66

Disip.: Disk - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rez.
68 Visar Jashari 29.01.1999 MIT 19 U20 1 33.12
31 Leutrim Suma 10.10.2000 TRE 18 U20 2 30.52

Disip.: 4X400m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rez.
1 K.A.”Prizreni” PRZ F U18 4X400m 1 4:25.60
2 K.A.”Besa” BES F U18 4X400m 2 4:53.90
3 K.A.”Mitrovica” MIT F U18 4X400m 3 5:02.14

Disip.: 4X400m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rez.
1 K.A.”Prizreni” PRZ M U18 4X400m 1 4:09.63

Disip.: 4X400m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rez.
1 K.A.”Mitrovica” MIT F U20 4X400m 1 4:16.30

Disip.: 4X400m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rez.
1 K.A.”Trepça89” T89 M U20 4X400m 1 3:51.40
2 K.A.”Mitrovica” MIT M U20 4X400m 2 4:16.66
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Rezultatet e Kupës së Kosovës për Junior-e, Mitrovicë 30-31.08.2018

Klubi Meshkuj Femra Klubi Meshkuj Femra Klubi Femra Renditja Meshkuj Renditja Total Renditja

BES M 2.25 F 9 BES M 2.25 F 15 BES 24 4 4.5 10 28.5 6

FKO M 6.5 F 1 FKO M 4.5 F 0.5 FKO 1.5 8 11 8 12.5 12

JUN M 0 F 17 JUN M 0 F 0 JUN 17 6 0 11 17 8

KAL M 0 F 9.25 KAL M 0 F 7.25 KAL 16.5 7 0 11 16.5 9

LLA M 16 F 0 LLA M 0 F 0 LLA 0 9 16 6 16 10

MAL M 12 F 0 MAL M 8.75 F 0 MAL 0 9 20.75 5 20.75 7

MIT M 54.5 F 86.5 MIT M 60 F 77.25 MIT 163.75 1 114.5 1 278.25 1

PRI M 10.5 F 26.25 PRI M 0 F 5 PRI 31.25 3 10.5 9 41.75 5

PRZ M 18.5 F 78.75 PRZ M 8 F 66.75 PRZ 145.5 2 26.5 4 172 2

T89 M 28.5 F 0 T89 M 39.75 F 0 T89 0 9 68.25 2 68.25 3

TRE M 24.25 F 9 TRE M 17.75 F 11.5 TRE 20.5 5 42 3 62.5 4

LPR M 14 F 0 LPR M 0 F 0 LPR 0 9 14 7 14 11


